
カンタン
切り替え！！
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195

80

150

3,800

4,700

12～32

19～40

12～32

19～65

CHS-150NX

CHS-200NX

1

1.8

5

6.4

11.8

34.3

L
（㎜）

標準価格
（￥）

使用範囲（㎜）
製品番号

軸用 穴用
JANコード保証トルク

（N・m）
T2
（㎜）

3.2

4.5

D1
（㎜）

3.4

5.5

D2
（㎜）

40

62

H1
（㎜）

68

94

H2
（㎜）

T1
（㎜） （g）

■材質：SK-5

CHS－150NX / CHS－200NX

12～32㎜

●標準価格に消費税は含まれておりません。●デザイン・仕様等は。予告なく変更することがございますので、ご了承ください。

スナップリングの
着脱に

! 注 意
　  　　　●無理な使用をしますと、折れたり、曲がったりすることがありますのでご注意ください。
　　　　  ●錆付いたスナップリングの取り外しには使用しないでください。　●硬質ビニールグリップは絶縁ではありません。
　　　　  ●構造上切り替え部に摺動した痕がありますが、品質的に問題はありません。　●工具の使用目的以外には使用しないでください。

D1
D2

L

H1
H2

T2T1

4 975180 532794

4 975180 532831

硬質ビニールグリップ付
滑りにくく、力が掛けやすいです。

軸・穴兼用タイプ

使用範囲（リング穴径）

簡単操作で軸・穴切り替えワンタッチ！

CHS－150NX CHS－200NX

パチンッ

CHS－200NX CHS－150NX 

軸軸 穴穴

右側の先端部が持ち上が
るようにハンドルに力を入
れる。そのまま左側にクロ
スさせ、90度に開きます。

右側のハンドルを矢印の
方向に、パチンッと音がす
るまで移動させます。

そのままハンドルを閉じて
完了。（穴用→軸用はこの
動作を逆の手順で行う。）

1 2 3

ワンタッチで簡単
に切り替えできま
す。切り替えマー
ク付きで使用中
の状態が一目で
わかります。

19～40㎜ 19～65㎜

リング穴に引っ掛かり
やすくなっています。

軸用
（シャフト）

穴用
（ホール）

軸 穴

動画で切り替え方法
をご覧いただけます。

先端形状

先端形状
（段付）

用用



■材質：Cr-V

ロックリングプライヤ（C形同心止め輪専用）
先端

滑り止め加工▼▼
196

▼▼
53

▼

▼

3.2

▼

▼

100

▼

▼

8.5
▼

▼

10
▼

▼

12

■材質：SK-5

コンバーチブルプライヤ（軸・穴兼用タイプ）
L

D2 D1

T2T1

H2
H1

※製品番号末尾Fは極細タイプ（ギザ無し）　

■材質：SCM440（HB-125・125F・175）/Cr-V（HB-230）

スナップリングプライヤ ホール用ベント（穴用曲爪）

先端は円筒ギザ付

滑りにくい

T2

T1

L

H

ｈ

ℓ

※製品番号末尾Fは極細タイプ（ギザ無し）　

■材質：SCM440（HS-125・125F・175）/Cr-V（HS-230）

スナップリングプライヤ ホール用ストレート（穴用直爪）

先端は円筒ギザ付

滑りにくい

T2T1

D
H

L
ℓ

※製品番号末尾Fは極細タイプ（ギザ無し）　

■材質：SCM440（SB-125・125F・175）/Cr-V（SB-230）

スナップリングプライヤ シャフト用ベント（軸用曲爪）

先端は円筒ギザ付

滑りにくい
L

H

T2

T1ｈ

ℓ

スナップリングプライヤ
■材質：SCM440（SS-125・125F・175）/Cr-V（SS-230）

※製品番号末尾Fは極細タイプ（ギザ無し）　

シャフト用ストレート（軸用直爪）
先端は円筒ギザ付

滑りにくい

T2T1

D

L

H
ℓ

●標準価格に消費税は含まれておりません。●デザイン・仕様等は。予告なく変更することがございますので、ご了承ください。
●JANコードはメーカーコード（4975180）を省き、下6ケタのみを記載してあります。

VH-12

（三条営業所）
営　業　所　札幌/仙台/埼玉/東京/名古屋/大阪/福岡

gyomu@toptools.co.jp
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175×70

〃

225×75

300×95

140

〃

175

236

90

〃

130

290

3,050
3,400
3,400
4,100

10～25

3～  9

19～40

32～80

SS-125

SS-125F

SS-175

SS-230

8.1

〃

9.3

11.1

13.7

8.2

26.5

53

531551

532107

530158

530585

L
（㎜）

32

〃

40

47

ℓ
（㎜）

標準価格
（￥）

適用リング径
（㎜）製品番号 JANコード保証トルク

（N・m）
包装寸法（㎜）
高さ×幅

T2
（㎜）

3.0～4.5

1.2～1.8

3.4～5.5

6.0～8.0

D
（㎜）

69

〃

94

134

H
（㎜）

1.3

0.5～0.7

1.8

2.0～2.4

T1
（㎜） （g）

6

〃

〃

〃

175×70

〃

225×75

300×95

135

〃

165

229

90

〃

130

290

3,150
3,500
3,500
4,250

10～25

3～   9

19～40

32～80

SB-125

SB-125F

SB-175

SB-230

8.1

〃

9.3

11.1

13.7

8.2

26.5

53

531636

532282

530233

530660

L
（㎜）

25

〃

30

32

ℓ
（㎜）

標準価格
（￥）

適用リング径
（㎜）製品番号 JANコード保証トルク

（N・m）
包装寸法（㎜）
高さ×幅

T2
（㎜）

69

〃

94

134

H
（㎜）

8

〃

12

17

h
（㎜）

1.3

0.5～0.7

1.8

2.0～2.4

T1
（㎜） （g）

6

〃

〃

〃

175×70

〃

225×75

300×95

140

〃

180

241

80

〃

125

270

3,050
3,400
3,400
4,100

12～25

6～11

19～65

32～80

HS-125

HS-125F

HS-175

HS-230

8.1

〃

9.3

11.1

13.7

8.2

26.5

53

531711

532367

530318

530745

L
（㎜）

32

〃

40

47

ℓ
（㎜）

標準価格
（￥）

適用リング径
（㎜）製品番号 JANコード保証トルク

（N・m）
包装寸法（㎜）
高さ×幅

T2
（㎜）

1.3

0.5～0.7

1.8

2.0～2.4

T1
（㎜）

48

〃

50

〃

H
（㎜）

2.5～4.0

1.2～1.8

3.4～5.5

4.0～5.2

D
（㎜） （g）

6

〃

〃

〃

175×70

〃

225×75

300×95

135

〃

170

229

80

〃

125

270

3,150
3,500
3,500
4,250

12～25

6～11

19～65

32～80

HB-125

HB-125F

HB-175

HB-230

8.1

〃

9.3

11.1

13.7

8.2

26.5

53

531988

532442

530400

530820

L
（㎜）

標準価格
（￥）

適用リング径
（㎜）製品番号 JANコード保証トルク

（N・m）
包装寸法（㎜）
高さ×幅

T2
（㎜）

48

〃

50

〃

H
（㎜）

1.3

0.5～0.7

1.8

2.0～2.4

T1
（㎜）

8

〃

12

17

h
（㎜） （g）

25

〃

30

32

ℓ
（㎜）

6

〃

200×70

250×80

150

195

70

145
3,250
4,150

10～25

19～40

10～25

19～65

CHS-150N

CHS-200N

1

1.8

5

6.4

11.8

34.3

532527

532602

L
（㎜）

標準価格
（￥）

適用リング径（㎜）

軸用 穴用
製品番号 JANコード保証トルク

（N・m）
包装寸法（㎜）
高さ×幅

T2
（㎜）

3.2

4.5

D1
（㎜）

3.4

5.5

D2
（㎜）

42

62

H1
（㎜）

68

94

H2
（㎜）

T1
（㎜） （g）

6266×822005,100 20～80LP-200 35.5 533173

標準価格
（￥）

適用リング径
（㎜）製品番号 JANコード保証トルク

（N・m）
包装寸法（㎜）
高さ×幅（g）

〒955-0055

カンタン
切り替え！！
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〃

150

195

80

150

3,800

4,700

12～32

19～40

12～32

19～65

CHS-150NX

CHS-200NX

1

1.8

5

6.4

11.8

34.3

L
（㎜）

標準価格
（￥）

使用範囲（㎜）
製品番号

軸用 穴用
JANコード保証トルク

（N・m）
T2
（㎜）

3.2

4.5

D1
（㎜）

3.4

5.5

D2
（㎜）

40

62

H1
（㎜）

68

94

H2
（㎜）

T1
（㎜） （g）

■材質：SK-5

CHS－150NX / CHS－200NX

12～32㎜

●標準価格に消費税は含まれておりません。●デザイン・仕様等は。予告なく変更することがございますので、ご了承ください。

スナップリングの
着脱に

! 注 意
　  　　　●無理な使用をしますと、折れたり、曲がったりすることがありますのでご注意ください。
　　　　  ●錆付いたスナップリングの取り外しには使用しないでください。　●硬質ビニールグリップは絶縁ではありません。
　　　　  ●構造上切り替え部に摺動した痕がありますが、品質的に問題はありません。　●工具の使用目的以外には使用しないでください。

D1
D2

L

H1
H2

T2T1

4 975180 532794

4 975180 532831

硬質ビニールグリップ付
滑りにくく、力が掛けやすいです。

軸・穴兼用タイプ

使用範囲（リング穴径）

簡単操作で軸・穴切り替えワンタッチ！

CHS－150NX CHS－200NX

パチンッ

CHS－200NX CHS－150NX 

軸軸 穴穴

右側の先端部が持ち上が
るようにハンドルに力を入
れる。そのまま左側にクロ
スさせ、90度に開きます。

右側のハンドルを矢印の
方向に、パチンッと音がす
るまで移動させます。

そのままハンドルを閉じて
完了。（穴用→軸用はこの
動作を逆の手順で行う。）

1 2 3

ワンタッチで簡単
に切り替えできま
す。切り替えマー
ク付きで使用中
の状態が一目で
わかります。

19～40㎜ 19～65㎜

リング穴に引っ掛かり
やすくなっています。

軸用
（シャフト）

穴用
（ホール）

軸 穴

動画で切り替え方法
をご覧いただけます。

先端形状

先端形状
（段付）


